
OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 1 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

 
 

Oblastní přebor žactva  
 

pro ročníky 1999, 2000 a ml. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Bazén 25m     Vyškov 13.11.2010 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 2 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

OPŽ ve Vyškově pro roč. 1999, 2000 a ml. 
 
KATEGORIE 
 

1. 1999 
2. 2000 a ml. 

 
Seznam zúčastněných oddílů 

 
  Oddíl 
1. Holešov 
2. Kroměříž 
3. Olomouc 
4. Prostějov 
5. Přerov 
6. Šumperk 
7. Uherský Brod 
8. Uherské Hradiště 
9. Vyškov 

10. Zábřeh 
11. Zlín 

 
Počty osob a startů 

 

Oddíl 
Přihlášení Přijatí 

Závodníci Starty Závodníci Starty 
Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. 

SpUB 6 5 11 34 25 59 6 5 11 34 25 59 
TJŠum 9 2 11 49 10 59 9 2 11 49 10 59 
PSKr 2 6 8 10 28 38 2 6 8 10 28 38 
SlUH 1 1 2 6 3 9 1 1 2 6 3 9 
PKZá 3 1 4 16 4 20 3 1 4 16 4 20 
TJHol 5 1 6 26 6 32 5 1 6 26 6 32 
PoPro 14 25 39 59 102 161 14 25 39 59 102 161 
SpPř 6 5 11 13 14 27 6 5 11 13 14 27 
UnOl 3 3 6 9 10 19 3 3 6 9 10 19 
KPSVy 7 8 15 32 46 78 7 8 15 32 46 78 
PK ZLÍN 20 21 41 71 89 160 20 21 41 71 89 160 
CELKEM76 78 154 325 337 662 76 78 154 325 337 662 

 
 

 
 

Bazén 25m     Vyškov 13.11.2010 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 3 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

OPŽ 11-10ti letí a mladší (1999 a ml.) 

1.půlden 

Datum : 13.11. 2010 
Místo : Vyškov 
8:00 : Registrace 
8:00-8:50 : Rozplavání 
9:00 : Zahájení závodů 
 
1. 100 Z ženy 1999,2000... 
2. 100 Z muži 1999,2000... 
3. 200 P ženy 1999 
4. 50 P ženy 2000... 
5. 200 P muži 1999 
6. 50 P muži 2000... 
7. 50 VZ ženy 1999,2000... 
8. 50 VZ muži 1999,2000... 
9. 100 M ženy 1999,2000... 
10. 100 M muži 1999,2000... 
11. 100 OPZ ženy 1999,2000... 
12. 100 OPZ muži 1999,2000... 
13. 200 VZ ženy 1999,2000... 
14. 400 VZ muži 1999,2000... 
15. 800 VZ ženy 1999 

2.půlden 
Datum : 13.11. 2010 
Místo : Vyškov 
13:30-14:00 : Rozplavání 
14:00 : Záhájení odpoledního programu 
 
16. 100 VZ muži 1999,2000... 
17. 100 VZ ženy 1999,2000... 
18. 100 P muži 1999,2000... 
19. 100 P ženy 1999,2000... 
20. 200 Z muži 1999 
21. 50 Z muži 2000... 
22. 200 Z ženy 1999 
23. 50 Z ženy 2000... 
24. 50 M muži 1999,2000... 
25. 50 M ženy 1999,2000... 
26. 200 OPZ muži 1999,2000... 
27. 200 OPZ ženy 1999,2000... 
28. 200 VZ muži 1999,2000... 
29. 400 VZ ženy 1999,2000... 
30. 800 VZ muži 1999 
 
 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 4 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

Rozpis rozhodčích 
 

OPŽ pro ročník 1999, 2000 a ml.  
 

 
Vrchní rozhodčí + stylový rozhodčí 4-6 
    : Juraj Bránik   I 
 
Startér+ stylový rozhodčí 1-3 

: Petr Jakubčík  II 
 

Pomocný startér  : Otakar Jakubčík III 
 
Vrchní časoměřič  : Jaroslava Švarcová III 
 
Kontrolní časoměřič : Emil Němeček  III 
    : Petra Sekerková III 
 
Časoměřiči   : Regina Kunešová III 

: Hana Hamplová  III 
     : Jiří Novák   III 
     : Radana Novotná III 
      : Richard Cupák  III 
     : Olga Bednářová  III 
 
Vrchní cíl. Rozhod : Radek Svoboda  III 
 
Cíl. Rozhod   : Lenka Vanderková III 

   : Pavlína Cigánková III 
 
Obrátkový rozhodčí : Antonín Olejník  III 

: Libuše Brtníčková III 
: Barbora Pazallová  III 

 
 
Hlasatel   : Marek Pazall  III 
 
 
Zpracování výsledků : Fialka Marek 
 
 
 
 

Bazén 25m     Vyškov 13.11.2010 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 5 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

1. půlden 

 1. 100 Z ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 09:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 01:22.30 7/4 355 
  

2. Přibylová Kateřina 1999 ZLÍN 01:25.50 7/6 317 
  

3. Zábojníková Klára 1999 ZLÍN 01:27.20 7/5 299 
  

4. Polcrová Kateřina 1999 PoPro 01:29.30 7/3 278 
  

5. Langerová Monika 1999 ZLÍN 01:29.80 6/3 273 
  

6. Bezděková Natálie 1999 PSKr 01:31.10 7/1 262 
  

7. Koníčková Veronika 1999 SpUB 01:32.40 6/4 251 
  

8. Ohanjanová Lusine 1999 KPSVy 01:34.60 5/3 234 
  

9. Mikošková Hana 1999 UnOl 01:35.70 6/1 226 
  

10. Garlíková Kristýna 1999 ZLÍN 01:37.20 5/4 216 
  

11. Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 01:38.50 4/3 207 
  

12. Havelková Adéla 1999 KPSVy 01:40.44 5/1 195 
  

13. Krchňáková Vendula 1999 PoPro 01:41.50 5/6 189 
  

14. Doležalová Aneta 1999 ZLÍN 01:43.20 3/2 180 
  

15. Žďárská Barbora 1999 KPSVy 01:43.50 3/3 179 
  

16. Pidaničová Tereza 1999 PoPro 01:50.70 4/1 146 
  

17. Šalenová Lucie 1999 ZLÍN 01:50.80 2/4 146 
    

 Holá Valerie 1999 PoPro diskval.   - změna polohy při obrátce 
 

Petrželová Michaela 1999 PoPro diskval.   - změna stylu při obrátce 
 

 

1. 100 Z ženy - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 09:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hubáčková Zita 2000 ZLÍN 01:33.10 6/2 245 
  

2. Mrkvičková Alena 2000 ZLÍN 01:34.80 6/5 232 
  

3. Farkašová Samanta 2001 PSKr 01:38.20 5/2 209 
  

4. Marciánová Eva 2001 PoPro 01:38.50 4/6 207 
  

5. - 6. Michalčíková Štěpánka 2003 SpUB 01:38.90 3/4 205 
  

5. - 6. Lysáková Leona 2001 TJŠum 01:38.90 5/5 205 
  

7. Šípová Eliška 2001 PKZá 01:39.00 6/6 204 
  

8. Šišková Barbora 2001 PSKr 01:40.10 4/4 197 
  

9. Dosoudilová Gabriela 2000 PoPro 01:42.20 4/2 185 
  

10. Vacková Jana 2000 ZLÍN 01:49.00 3/6 153 
  

11. Smékalová Dominika 2001 PoPro 01:50.80 4/5 146 
  

12. Mazalová Adéla 2001 PoPro 01:57.50 2/3 122 
  

13. Žédková Kateřina 2001 ZLÍN 01:58.70 1/2 118 
  

14. Sadílková Iva 2001 ZLÍN 01:58.90 1/3 118 
  

15. Rosbergová Daniela 2000 PoPro 01:59.80 2/2 115 
  

16. Frelichová Hana 2001 PoPro 02:03.00 2/1 106 
  

17. Jenáčková Klára 2001 ZLÍN 02:14.30 1/4 82 
    

 Grydilová Pavla 2000 PoPro diskval.   - prsový záběr - změna stylu 
 

Šmídová Veronika 2001 PoPro diskval.   - změna polohy při obrátce 
 

 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 6 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

2. 100 Z muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 09:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 01:19.40 6/3 267 
  

2. Pospíšil Přemysl 1999 TJŠum 01:25.90 6/4 211 
  

3. Andrýsek Tomáš 1999 ZLÍN 01:30.20 6/1 182 
  

4. Burgr Ladislav 1999 PoPro 01:34.60 5/3 158 
  

5. Harmerth Marek 1999 TJŠum 01:36.30 5/6 150 
  

6. Dirbák Martin 1999 ZLÍN 01:36.90 5/4 147 
  

7. Halouzka Filip 1999 PoPro 01:41.20 5/1 129 
  

8. Štolc Josef 1999 TJŠum 01:47.90 3/1 106 
  

9. Paseka Martin 1999 ZLÍN 01:48.60 2/4 104 
  

10. Jakubský Michal 1999 PoPro 02:07.60 1/3 64 
  

 

2. 100 Z muži - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 09:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Klimek David 2000 UnOl 01:28.20 6/5 195 
  

2. Hofmann Štěpán 2000 TJŠum 01:29.10 6/2 189 
  

3. Müller Matěj 2000 PKZá 01:36.80 6/6 147 
  

4. Svozil Jakub 2000 SpUB 01:40.20 3/3 133 
  

5. Šimek Milan 2000 ZLÍN 01:41.20 4/3 129 
  

6. Hájek Pavel 2000 SpUB 01:41.30 5/2 129 
  

7. Dvořák David 2000 SpUB 01:42.10 5/5 126 
  

8. Snídal David 2000 PoPro 01:42.20 4/6 125 
  

9. Slanina Filip 2001 PoPro 01:43.10 4/1 122 
  

10. Baslar Jan 2000 TJŠum 01:43.10 4/2 122 
  

11. Halama Tomáš 2000 TJŠum 01:45.60 4/4 114 
  

12. Olejník Adam 2002 KPSVy 01:47.10 3/4 109 
  

13. Šrám Vratislav 2000 SpPř 01:48.10 3/2 106 
  

14. Konečný Matěj 2000 ZLÍN 01:48.30 3/6 105 
  

15. Minář Patrik 2000 TJŠum 01:52.90 2/3 93 
  

16. Blažek Matyáš 2000 ZLÍN 01:53.20 2/5 92 
  

17. Mikulčík Josef 2000 KPSVy 01:53.90 3/5 91 
  

18. Urbánek Adam 2000 ZLÍN 01:56.50 1/4 85 
  

19. Šup Lukáš 2001 ZLÍN 01:59.80 2/1 78 
  

20. Pospíchal Jaroslav 2000 PoPro 02:03.40 2/2 71 
  

21. Fiala Jakub 2000 PoPro 02:10.60 4/5 60 
  

22. Pivoda Jiří 2000 TJHol 02:12.30 1/2 58 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 7 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

3. 200 P ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 10:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Machalová Tereza 1999 SpPř 03:13.40 2/4 382 
  

100 m: 01:33.40 
  
2. Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 03:20.60 2/3 342 

  
100 m: 01:35.30 
  
3. Zábojníková Klára 1999 ZLÍN 03:23.20 2/2 329 

  
100 m: 01:38.20 
  
4. Koníčková Veronika 1999 SpUB 03:30.40 2/1 297 

  
100 m: 01:49.50 
  
5. Filgasová Klára 1999 SlUH 03:33.00 2/5 286 

  
100 m: 01:41.20 
  
6. Zelinková Petra 1999 ZLÍN 03:37.10 2/6 270 

  
100 m: 01:41.70 
  
7. Žalková Magdaléna 1999 ZLÍN 03:48.50 1/3 232 

  
100 m: 01:49.60 
  
8. Kubalčíková Dita 1999 ZLÍN 03:48.90 1/4 230 

  
100 m: 01:48.80 
  
9. Šmídová Veronika 1999 TJŠum 03:51.90 1/2 222 

  
100 m: 01:50.20 
  
10. Mahreková Eliška 1999 ZLÍN 04:02.60 1/5 194 

  
100 m: 01:57.90 
  
 

4. 50 P ženy - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 13:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Symerská Pavlína 2000 PSKr 45.10 4/3 302 
  

2. Zadražilová Anna 2000 KPSVy 47.40 4/4 260 
  

3. Hrabalová Veronika 2001 PSKr 48.10 4/1 249 
  

4. Gogelová Michaela 2001 ZLÍN 48.20 3/5 248 
  

5. Samsonová Karolína 2001 PoPro 48.40 4/2 245 
  

6. Honsová Adéla 2000 ZLÍN 49.50 2/1 229 
  

7. Tomečková Gabriela 2001 PSKr 50.10 4/5 221 
  

8. Višenková Nikola 2000 ZLÍN 50.10 4/6 221 
  

9. Štachová Barbora 2000 ZLÍN 50.60 3/1 214 
  

10. Grydilová Pavla 2000 PoPro 52.50 3/3 192 
  

11. Čepová Michaela 2000 PoPro 52.70 3/4 189 
  

12. Baťová Eva 2000 ZLÍN 53.70 2/2 179 
  

13. Kadlecová Šárka 2002 SpUB 53.70 2/3 179 
  

14. Šrámková Tereza 2000 SpPř 54.90 1/3 168 
  

15. Praskačová Markéta 2001 PoPro 56.80 2/4 151 
  

16. Rosbergová Daniela 2000 PoPro 59.50 2/5 132 
  

17. Kopečná Kateřina 2001 PoPro 01:06.10 1/4 96 
    

 Soukupová Denisa 2001 PoPro diskval.   - nesouměrný kop nohou 
 

 
 
 
 

 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 8 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

5. 200 P muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 10:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hoffmann Marek 1999 SlUH 03:03.70 2/3 325 
  

100 m: 01:28.60 
  
2. Kolomazník Jan 1999 ZLÍN 03:45.60 2/4 175 

  
100 m: 01 50.20 
  
3. Kaděra Jan 1999 SpUB 03:51.70 2/2 162 

  
100 m: 01:54.50 
  
4. Paseka Martin 1999 ZLÍN 03:58.90 2/5 148 

  
100 m: 01:50.00 
  
5. Štolc Josef 1999 TJŠum 04:02.60 1/2 141 

  
100 m: 01:59.20 
  
6. Jurášek Ondřej 1999 TJHol 04:17.70 1/4 118 

  
100 m: 02:03.40 
  
7. Zatloukal Zdeněk 1999 TJHol 04:35.10 1/3 97 

  
100 m: 02:08.40 
  
 
 

6. 50 P muži - 2000... 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 

 
1. Zábojník Matěj 2000 ZLÍN 43.70 4/3 228 

  
2. Řehořek Lukáš 2001 PoPro 45.20 4/1 206 

  
3. Hájek Pavel 2000 SpUB 47.20 4/5 181 

  
4. Klimek David 2000 UnOl 47.50 4/4 178 

  
5. Zonzin Toni 2001 KPSVy 48.40 3/4 168 

  
6. Kyncl Jiří 2000 ZLÍN 48.80 3/3 164 

  
7. Snídal David 2000 PoPro 49.00 3/1 162 

  
8. Svozil Jakub 2000 SpUB 49.10 3/2 161 

  
9. Šíp Daniel 2000 PKZá 51.00 2/2 144 

  
10. Mich David 2001 PSKr 51.00 2/5 144 

  
11. Dvořák Cyril 2000 SpUB 51.20 4/6 142 

  
12. Slanina Filip 2001 PoPro 51.70 2/4 138 

  
13. Kuchta Dominik 2000 SpPř 52.10 1/5 135 

  
14. Martínek Ondřej 2000 SpUB 54.10 3/5 120 

  
15. Pospíšil Marcel 2001 TJHol 54.20 2/1 120 

  
16. Vaculík Matěj 2000 ZLÍN 54.40 1/2 118 

  
17. Fiala Jakub 2000 PoPro 54.70 2/3 116 

  
18. - 19. Golda Matěj 2002 KPSVy 56.40 1/3 106 

  
18. - 19. Švorčík Václav 2001 PKZá 56.40 2/6 106 

  
20. Pastušan Adam 2000 ZLÍN 56.80 1/4 104 

  
21. Pospíchal Jaroslav 2000 PoPro 57.30 3/6 101 

  
22. Minář Patrik 2000 TJŠum 01:02.50 1/1 78 

  
23. Cigánek Marek 2003 KPSVy 01:04.60 1/6 71 

  
 
 
 
 
 
 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 9 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

7. 50 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 13:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Petrželová Michaela 1999 PoPro 32.60 7/3 409 
  

2. Přibylová Kateřina 1999 ZLÍN 33.40 7/4 380 
  

3. Hlubíková Kateřina 1999 SpPř 34.70 6/3 339 
  

4. Polcrová Kateřina 1999 PoPro 35.20 1/5 325 
  

5. Langerová Monika 1999 ZLÍN 35.50 7/2 316 
  

6. Bezděková Natálie 1999 PSKr 36.50 7/5 291 
  

7. Garlíková Kristýna 1999 ZLÍN 38.20 7/1 254 
  

8. Lukašíková Lenka 1999 SpUB 38.50 7/6 248 
  

9. Prokešová Lada 1999 TJHol 38.90 6/1 240 
  

10. Šalenová Lucie 1999 ZLÍN 39.90 4/6 223 
  

11. Mikolajczyková Tereza 1999 UnOl 40.50 6/5 213 
  

12. Mikošková Hana 1999 UnOl 40.50 6/6 213 
  

13. Koníčková Veronika 1999 SpUB 41.50 6/4 198 
  

14. Doležalová Aneta 1999 ZLÍN 43.80 5/2 168 
  

15. Tomčíková Barbora 1999 SpPř 44.30 5/1 163 
  

16. Kohoutková Gabriela 1999 SpUB 45.50 3/4 150 
  

17. Zielinová Elena 1999 UnOl 47.30 3/3 134 
  

 

7. 50 VZ ženy - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 13:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zadražilová Anna 2000 KPSVy 38.70 6/2 244 
  

2. Vacková Jana 2000 ZLÍN 39.90 5/4 223 
  

3. Šišková Barbora 2001 PSKr 40.30 5/3 216 
  

4. Grydilová Pavla 2000 PoPro 40.50 4/4 213 
  

5. Honsová Adéla 2000 ZLÍN 41.60 4/2 197 
  

6. Tomečková Gabriela 2001 PSKr 41.80 5/5 194 
  

7. Zdařilová Natálie 2000 SpPř 46.20 4/5 144 
  

8. Rosbergová Daniela 2000 PoPro 46.70 5/6 139 
  

9. Šrámková Tereza 2000 SpPř 47.70 3/5 130 
  

10. Sadílková Iva 2001 ZLÍN 48.40 2/3 125 
  

11. Gogelová Michaela 2001 ZLÍN 48.70 4/1 123 
  

12. Praskačová Markéta 2001 PoPro 49.50 3/2 117 
  

13. Frelichová Hana 2001 PoPro 49.70 3/6 115 
  

14. Čepová Michaela 2000 PoPro 50.20 2/4 112 
  

15. Kopečná Kateřina 2001 PoPro 50.40 2/1 111 
  

16. Kadlecová Šárka 2002 SpUB 51.10 1/2 106 
  

17. Žédková Kateřina 2001 ZLÍN 51.70 1/3 102 
  

18. Jenáčková Klára 2001 ZLÍN 54.20 1/4 89 
  

19. - 20. Vlková Monika 2001 PoPro 55.20 2/2 84 
  

19. - 20. Fialová Kristýna 2000 PoPro 55.20 2/6 84 
  

21. Soukupová Denisa 2001 PoPro 55.80 3/1 81 
  

 
 
 
 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 10 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

8. 50 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Andrýsek Tomáš 1999 ZLÍN 33.70 7/3 252 
  

2. Burgr Ladislav 1999 PoPro 35.60 4/2 214 
  

3. Harmerth Marek 1999 TJŠum 38.00 7/1 176 
  

4. Kaděra Jan 1999 SpUB 38.70 6/3 166 
  

5. Rössler Jakub 1999 SpPř 42.80 6/6 123 
  

6. Churý Šimon 1999 SpPř 43.50 3/3 117 
  

7. Hindoš Vojtěch 1999 UnOl 43.90 2/5 114 
  

8. Jurášek Ondřej 1999 TJHol 45.50 3/5 102 
  

9. Štolc Josef 1999 TJŠum 45.50 3/1 102 
  

10. Uřinovský Michal 1999 SpPř 46.50 2/3 96 
  

11. Zatloukal Zdeněk 1999 TJHol 47.10 2/2 92 
  

12. Jakubský Michal 1999 PoPro 48.10 3/2 87 
    

 Lekeš Daniel 1999 UnOl diskval.   - Nenastoupil 
 

 

8. 50 VZ muži - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 10:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mikuláš Ondřej 2000 PSKr 35.20 7/4 221 
  

2. Režňák Vít 2000 ZLÍN 36.30 7/2 201 
  

3. Řehořek Lukáš 2001 PoPro 37.80 7/5 178 
  

4. Hájek Pavel 2000 SpUB 39.00 7/6 162 
  

5. Baslar Jan 2000 TJŠum 39.60 6/5 155 
  

6. Halama Tomáš 2000 TJŠum 40.60 6/1 144 
  

7. - 8. Vlk Karel 2002 TJŠum 41.00 5/5 140 
  

7. - 8. Dvořák Cyril 2000 SpUB 41.00 6/2 140 
  

9. Dvořák David 2000 SpUB 41.50 6/4 135 
  

10. Halama Marek 2003 TJŠum 41.60 5/4 134 
  

11. Vaculík Matěj 2000 ZLÍN 42.10 4/6 129 
  

12. Konečný Matěj 2000 ZLÍN 42.40 4/3 126 
  

13. Minář Patrik 2000 TJŠum 42.60 5/2 125 
  

14. - 15. Klásek Adam 2000 ZLÍN 43.80 4/4 115 
  

14. - 15. Šrám Vratislav 2000 SpPř 43.80 5/3 115 
  

16. Pospíchal Jaroslav 2000 PoPro 44.10 5/1 112 
  

17. Svozil Jakub 2000 SpUB 44.20 4/1 112 
  

18. Golda Matěj 2002 KPSVy 44.90 1/3 106 
  

19. Pastušan Adam 2000 ZLÍN 45.50 2/6 102 
  

20. Hobza Filip 2000 SpPř 46.40 3/4 96 
  

21. Pivoda Jiří 2000 TJHol 47.80 5/6 88 
  

22. - 23. Loučka Jiří 2000 TJHol 48.10 2/1 87 
  

22. - 23. Mikulčík Josef 2000 KPSVy 48.10 4/5 87 
  

24. Šup Lukáš 2001 ZLÍN 50.90 1/5 73 
  

25. Urbánek Adam 2000 ZLÍN 51.10 1/1 72 
  

26. Švajda Petr 2000 ZLÍN 54.30 1/6 60 
  

27. Cigánek Marek 2003 KPSVy 55.30 2/4 57 
  

28. Pospíšil Marcel 2001 TJHol 55.40 1/2 57 
  

29. Martínek Ondřej 2000 SpUB 55.90 3/6 55 
  



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 11 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

9. 100 M ženy - 1999 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 

 
1. Ohanjanová Lusine 1999 KPSVy 01:32.10 2/3 239 

  
2. Žďárská Barbora 1999 KPSVy 01:40.90 2/5 182 

  
3. Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 01:45.50 1/3 159 

  
4. Žalková Magdaléna 1999 ZLÍN 01:45.90 1/5 157 

  
5. Havelková Adéla 1999 KPSVy 01:46.80 2/6 153 

  
6. Lukašíková Lenka 1999 SpUB 01:48.10 2/2 148 

  
7. Šmídová Veronika 1999 TJŠum 01:51.70 1/2 134 

    

 Hlubíková Kateřina 1999 SpPř diskval.   - v cíli dotek jednou rokou 
 

 

9. 100 M ženy - 2000... 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 

 
1. Zmrzlá Klára 2001 KPSVy 01:44.40 2/1 164 

  
2. Hubáčková Zita 2000 ZLÍN 01:50.00 1/4 140 

  
 
 

10. 100 M muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 11:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hoffmann Marek 1999 SlUH 01:18.40 2/3 268 
  

2. Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 01:23.70 2/4 220 
  

3. Pospíšil Přemysl 1999 TJŠum 01:26.50 2/2 199 
  

4. Palarčík Lukáš 1999 ZLÍN 01:29.10 2/5 183 
  

5. Polášek Daniel 1999 ZLÍN 01:42.00 1/2 122 
  

 

10. 100 M muži - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 11:04 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Klusal Martin 2000 ZLÍN 01:40.00 2/1 129 
  

2. Müller Matěj 2000 PKZá 01:52.50 1/4 91 
  

3. Šimek Milan 2000 ZLÍN 01:59.20 1/3 76 
  

 

11. 100 OPZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 13:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Petrželová Michaela 1999 PoPro 01:23.00 6/3 382 
  

2. Machalová Tereza 1999 SpPř 01:28.20 6/2 318 
  

3. Polcrová Kateřina 1999 PoPro 01:29.20 6/4 307 
  

4. Zelinková Petra 1999 ZLÍN 01:30.80 6/5 291 
  

5. Bezděková Natálie 1999 PSKr 01:34.50 5/3 259 
  

6. Krchňáková Vendula 1999 PoPro 01:36.80 5/4 241 
  

7. Šmídová Veronika 1999 TJŠum 01:37.60 3/4 235 
  

8. Havelková Adéla 1999 KPSVy 01:37.70 4/4 234 
  

9. Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 01:38.20 4/2 230 
  

10. Kubalčíková Dita 1999 ZLÍN 01:40.40 4/6 216 
  



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 12 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

11. Filgasová Klára 1999 SlUH 01:41.20 2/2 210 
  

12. Žďárská Barbora 1999 KPSVy 01:43.50 4/3 197 
  

13. Lukašíková Lenka 1999 SpUB 01:44.10 4/5 193 
  

14. Pidaničová Tereza 1999 PoPro 01:44.40 2/4 192 
  

15. Šalenová Lucie 1999 ZLÍN 01:48.90 1/4 169 
  

16. Holá Valerie 1999 PoPro 01:50.20 1/2 163 
  

17. Mahreková Eliška 1999 ZLÍN 01:50.90 1/3 160 
    

 Ohanjanová Lusine 1999 KPSVy diskval.   - kop po vynoření na prsa 
 

 

11. 100 OPZ ženy - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 13:51 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Symerská Pavlína 2000 PSKr 01:33.90 6/6 264 
  

2. Zmrzlá Klára 2001 KPSVy 01:34.80 6/1 256 
  

3. Zadražilová Anna 2000 KPSVy 01:35.40 5/1 251 
  

4. Hubáčková Zita 2000 ZLÍN 01:36.90 2/6 240 
  

5. Višenková Nikola 2000 ZLÍN 01:38.80 3/5 226 
  

6. Farkašová Samanta 2001 PSKr 01:38.90 4/1 226 
  

7. Štachová Barbora 2000 ZLÍN 01:40.50 5/5 215 
  

8. Marciánová Eva 2001 PoPro 01:41.50 3/1 209 
  

9. Lysáková Leona 2001 TJŠum 01:42.10 3/6 205 
  

10. Dosoudilová Gabriela 2000 PoPro 01:42.50 3/2 203 
  

11. Samsonová Karolína 2001 PoPro 01:43.60 5/6 196 
  

12. Smékalová Dominika 2001 PoPro 01:48.40 2/5 171 
  

13. Baťová Eva 2000 ZLÍN 01:52.70 1/1 152 
  

14. Šmídová Veronika 2001 PoPro 01:53.50 2/1 149 
  

15. Mazalová Adéla 2001 PoPro 01:56.20 2/3 139 
    

 Michalčíková Štěpánka 2003 SpUB diskval.   - chybná obrátka jendou rukou prsa 
 

 

12. 100 OPZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 12:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hoffmann Marek 1999 SlUH 01:20.40 5/3 292 
  

2. Pospíšil Přemysl 1999 TJŠum 01:27.30 5/4 228 
  

3. Dirbák Martin 1999 ZLÍN 01:40.50 3/1 149 
  

4. Harmerth Marek 1999 TJŠum 01:41.60 4/6 144 
  

5. Kolomazník Jan 1999 ZLÍN 01:48.50 2/4 119 
  

6. Rössler Jakub 1999 SpPř 01:50.70 3/5 112 
  

7. Jurášek Ondřej 1999 TJHol 01:54.10 2/1 102 
  

8. Zatloukal Zdeněk 1999 TJHol 02:14.00 1/4 63 
  

 

12. 100 OPZ muži - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 12:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Klimek David 2000 UnOl 01:30.10 4/4 207 
  

2. Zábojník Matěj 2000 ZLÍN 01:32.60 4/3 191 
  



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 13 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

3. Mikuláš Ondřej 2000 PSKr 01:33.50 5/5 185 
  

4. Hofmann Štěpán 2000 TJŠum 01:33.50 5/2 185 
  

5. Řehořek Lukáš 2001 PoPro 01:36.40 5/1 169 
  

6. - 7. Vlk Karel 2002 TJŠum 01:41.60 2/6 144 
  

6. - 7. Dvořák David 2000 SpUB 01:41.60 4/5 144 
  

8. Dvořák Cyril 2000 SpUB 01:45.10 4/2 131 
  

9. Šíp Daniel 2000 PKZá 01:45.60 4/1 129 
  

10. Kyncl Jiří 2000 ZLÍN 01:46.00 3/4 127 
  

11. Halama Tomáš 2000 TJŠum 01:46.40 3/2 126 
  

12. Zonzin Toni 2001 KPSVy 01:48.60 3/3 118 
  

13. - 14. Olejník Adam 2002 KPSVy 01:48.90 2/3 117 
  

13. - 14. Halama Marek 2003 TJŠum 01:48.90 3/6 117 
  

15. Mikulčík Josef 2000 KPSVy 01:57.50 2/2 93 
  

16. Švorčík Václav 2001 PKZá 02:06.60 1/3 75 
    

 Loučka Jiří 2000 TJHol diskval.   - špatná prsová obrátka 
 

Mich David 2001 PSKr diskval.   - Znak - špatná obrátka 
 

Klusal Martin 2000 ZLÍN diskval.   - prsový kop u znakové obrátky 
 

 
 

13. 200 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 11:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 02:46.20 2/3 331 
  

100 m: 01:19.90 
  
2. Langerová Monika 1999 ZLÍN 03:06.70 1/3 234 

  
100 m: 01:34.50 
  
3. Mikolajczyková Tereza 1999 UnOl 03:12.10 2/1 215 

  
100 m: 01:32.40 
  
4. Prokešová Lada 1999 TJHol 03:30.00 1/4 164 

  
100 m: 01:39.20 
  
 

13. 200 VZ ženy - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 11:52 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mrkvičková Alena 2000 ZLÍN 03:06.80 2/4 233 
  

100 m: 01:34.30 
  
2. Hrabalová Veronika 2001 PSKr 03:07.90 2/5 229 

  
100 m: 01:33.00 
  
3. Symerská Pavlína 2000 PSKr 03:12.10 2/2 215 

  
100 m: 01:33.30 
  
4. Šípová Eliška 2001 PKZá 03:22.60 1/2 183 

  
100 m: 01:38.20 
  
 
 
 
 
 
 
 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 14 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

14. 400 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 12:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 05:33.70 2/3 283 
  

100 m: 01:20.60 200 m: 02:47.90 (01:27.30) 
  
2. Burgr Ladislav 1999 PoPro 05:59.80 2/4 226 

  
100 m: 01:26.70 200 m: 02:58.60 (01:31.90) 
  
3. Palarčík Lukáš 1999 ZLÍN 06:04.50 2/5 217 

  
100 m: 01:27.70 200 m: 03:02.10 (01:34.40) 
  
4. Kaděra Jan 1999 SpUB 06:20.90 2/6 190 

  
100 m: 01:34.40 200 m: 03:12.40 (01:38.00) 
  
5. Polášek Daniel 1999 ZLÍN 06:24.70 1/3 185 

  
100 m: 01:30.80 200 m: 03:08.80 (01:38.00) 
  
 

14. 400 VZ muži - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 12:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mikuláš Ondřej 2000 PSKr 06:10.00 2/2 208 
  

100 m: 01:27.70 200 m: 03:03.80 (01:36.10) 
  
2. Hofmann Štěpán 2000 TJŠum 06:11.50 2/1 205 

  
100 m: 01:28.60 200 m: 03:03.90 (01:35.30) 
  
3. Režňák Vít 2000 ZLÍN 06:41.30 1/5 163 

  
100 m: 01:34.30 200 m: 03:18.80 (01:44.50) 
  
4. Müller Matěj 2000 PKZá 07:08.30 1/4 134 

  
100 m: 01:39.30 200 m: 03:32.00 (01:52.70) 
  
5. Šíp Daniel 2000 PKZá 07:41.40 1/2 107 

  
100 m: 01:48.00 200 m: 03:48.70 (02:00.70) 
  
6. Pivoda Jiří 2000 TJHol 08:07.80 1/1 91 

  
100 m: 02:05.80 200 m: 03:21.60 (01:15.80) 
  
7. Loučka Jiří 2000 TJHol 08:44.70 1/6 73 

  
100 m: 02:17.00 200 m: 04:54.50 (02:37.50) 
  
 
 

15. 800 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 12:17 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Prokešová Lada 1999 TJHol 15:30.60 1/3 152 
  

100 m: 01:41.70 200 m: 03:39.70 (01:58.00) 400 m: 07:36.90 (03:57.20) 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 15 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

2. půlden 

16. 100 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 14:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 01:12.40 7/3 270 
  

2. Pospíšil Přemysl 1999 TJŠum 01:14.80 7/4 245 
  

3. Andrýsek Tomáš 1999 ZLÍN 01:18.20 7/5 214 
  

4. Burgr Ladislav 1999 PoPro 01:19.60 7/1 203 
  

5. Palarčík Lukáš 1999 ZLÍN 01:21.10 6/3 192 
  

6. Halouzka Filip 1999 PoPro 01:24.40 6/2 170 
  

7. Dirbák Martin 1999 ZLÍN 01:25.50 7/6 164 
  

8. Polášek Daniel 1999 ZLÍN 01:26.10 5/4 160 
  

9. Kaděra Jan 1999 SpUB 01:26.70 6/6 157 
  

10. Harmerth Marek 1999 TJŠum 01:27.50 6/5 153 
  

11. Paseka Martin 1999 ZLÍN 01:35.70 3/4 117 
  

12. Štolc Josef 1999 TJŠum 01:44.80 2/3 89 
  

13. Hindoš Vojtěch 1999 UnOl 01:47.00 3/3 84 
  

14. Jakubský Michal 1999 PoPro 01:54.90 3/1 68 
  

15. Jurášek Ondřej 1999 TJHol 01:56.80 4/5 64 
  

16. Zatloukal Zdeněk 1999 TJHol 02:01.00 1/4 58 
  

 

16. 100 VZ muži - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 14:25 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mikuláš Ondřej 2000 PSKr 01:19.70 7/2 202 
  

2. Hofmann Štěpán 2000 TJŠum 01:26.40 6/4 159 
  

3. Baslar Jan 2000 TJŠum 01:30.90 5/3 136 
  

4. Hájek Pavel 2000 SpUB 01:32.90 6/1 128 
  

5. Vlk Karel 2002 TJŠum 01:33.60 4/2 125 
  

6. Šimek Milan 2000 ZLÍN 01:35.50 5/1 118 
  

7. Svozil Jakub 2000 SpUB 01:35.60 5/5 117 
  

8. Halama Tomáš 2000 TJŠum 01:36.10 5/2 115 
  

9. - 10. Halama Marek 2003 TJŠum 01:36.60 3/5 114 
  

9. - 10. Konečný Matěj 2000 ZLÍN 01:36.60 4/6 114 
  

11. Minář Patrik 2000 TJŠum 01:37.00 4/4 112 
  

12. Šrám Vratislav 2000 SpPř 01:39.10 5/6 105 
  

13. Klásek Adam 2000 ZLÍN 01:40.60 2/4 101 
  

14. Zonzin Toni 2001 KPSVy 01:41.70 4/3 97 
  

15. Slanina Filip 2001 PoPro 01:44.20 2/2 91 
  

16. Pospíchal Jaroslav 2000 PoPro 01:47.80 4/1 82 
  

17. Šup Lukáš 2001 ZLÍN 01:50.90 2/5 75 
  

18. Švorčík Václav 2001 PKZá 01:54.90 3/6 68 
  

19. Pivoda Jiří 2000 TJHol 01:55.10 1/3 67 
  

20. Mikulčík Josef 2000 KPSVy 01:58.10 3/2 62 
  

21. Loučka Jiří 2000 TJHol 02:01.10 1/2 58 
  

22. Pospíšil Marcel 2001 TJHol 02:12.80 2/1 44 
  

 
 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 16 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

17. 100 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 14:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Petrželová Michaela 1999 PoPro 01:13.70 7/3 368 
  

2. Přibylová Kateřina 1999 ZLÍN 01:17.50 7/2 316 
  

3. Polcrová Kateřina 1999 PoPro 01:20.10 7/4 286 
  

4. Ohanjanová Lusine 1999 KPSVy 01:22.70 7/5 260 
  

5. Bezděková Natálie 1999 PSKr 01:23.10 7/1 257 
  

6. Hlubíková Kateřina 1999 SpPř 01:23.70 6/4 251 
  

7. Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 01:24.60 5/5 243 
  

8. Garlíková Kristýna 1999 ZLÍN 01:25.70 5/4 234 
  

9. Havelková Adéla 1999 KPSVy 01:27.50 6/1 220 
  

10. Žďárská Barbora 1999 KPSVy 01:30.40 5/1 199 
  

11. Mikolajczyková Tereza 1999 UnOl 01:30.60 4/1 198 
  

12. Krchňáková Vendula 1999 PoPro 01:31.60 6/6 192 
  

13. Prokešová Lada 1999 TJHol 01:36.40 4/5 164 
  

14. Lukašíková Lenka 1999 SpUB 01:37.40 5/6 159 
  

15. Doležalová Aneta 1999 ZLÍN 01:45.10 3/4 127 
  

16. Kohoutková Gabriela 1999 SpUB 01:45.40 3/5 126 
  

17. Zielinová Elena 1999 UnOl 01:49.40 2/3 112 
  

 

17. 100 VZ ženy - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 14:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hubáčková Zita 2000 ZLÍN 01:21.20 7/6 275 
  

2. Symerská Pavlína 2000 PSKr 01:25.50 6/5 236 
  

3. Mrkvičková Alena 2000 ZLÍN 01:26.60 5/3 227 
  

4. Hrabalová Veronika 2001 PSKr 01:27.50 6/3 220 
  

5. Dosoudilová Gabriela 2000 PoPro 01:28.30 4/2 214 
  

6. Zadražilová Anna 2000 KPSVy 01:28.40 5/2 213 
  

7. Vacková Jana 2000 ZLÍN 01:30.60 4/6 198 
  

8. Zmrzlá Klára 2001 KPSVy 01:30.70 6/2 197 
  

9. Lysáková Leona 2001 TJŠum 01:30.80 4/4 197 
  

10. Štachová Barbora 2000 ZLÍN 01:31.90 4/3 190 
  

11. Grydilová Pavla 2000 PoPro 01:34.40 3/1 175 
  

12. Mazalová Adéla 2001 PoPro 01:40.80 3/3 144 
  

13. Gogelová Michaela 2001 ZLÍN 01:47.60 2/4 118 
  

14. Rosbergová Daniela 2000 PoPro 01:49.40 2/2 112 
  

15. Sadílková Iva 2001 ZLÍN 01:51.50 1/3 106 
  

16. Frelichová Hana 2001 PoPro 01:53.40 2/5 101 
  

17. Praskačová Markéta 2001 PoPro 01:56.30 2/6 94 
  

18. Žédková Kateřina 2001 ZLÍN 01:56.60 1/4 93 
  

19. Baťová Eva 2000 ZLÍN 01:57.90 3/2 90 
  

20. Soukupová Denisa 2001 PoPro 02:06.40 2/1 73 
  

21. Jenáčková Klára 2001 ZLÍN 02:13.60 1/5 62 
  

 
 
 
 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 17 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

18. 100 P muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 15:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hoffmann Marek 1999 SlUH 01:25.80 6/3 312 
  

2. Kolomazník Jan 1999 ZLÍN 01:51.10 4/5 144 
  

3. Štolc Josef 1999 TJŠum 01:55.30 3/5 129 
  

4. Churý Šimon 1999 SpPř 01:58.40 4/2 119 
  

5. Kaděra Jan 1999 SpUB 02:01.90 5/6 109 
  

6. Jurášek Ondřej 1999 TJHol 02:06.60 4/6 97 
  

7. Zatloukal Zdeněk 1999 TJHol 02:12.40 2/4 85 
  

8. Jakubský Michal 1999 PoPro 02:20.30 2/5 71 
  

9. Lekeš Daniel 1999 UnOl --- 3/3 0 
    

 Rössler Jakub 1999 SpPř diskval.   - obrátka jdnou rukou 
 

 

18. 100 P muži - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 15:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Klimek David 2000 UnOl 01:38.10 6/2 209 
  

2. Zábojník Matěj 2000 ZLÍN 01:39.50 6/4 200 
  

3. Klusal Martin 2000 ZLÍN 01:42.00 6/1 186 
  

4. Řehořek Lukáš 2001 PoPro 01:42.30 6/5 184 
  

5. Svozil Jakub 2000 SpUB 01:46.80 5/2 162 
  

6. Dvořák David 2000 SpUB 01:47.80 5/5 157 
  

7. Snídal David 2000 PoPro 01:48.60 5/4 154 
  

8. Zonzin Toni 2001 KPSVy 01:50.20 5/3 147 
  

9. Kyncl Jiří 2000 ZLÍN 01:51.50 2/3 142 
  

10. Dvořák Cyril 2000 SpUB 01:52.30 6/6 139 
  

11. Šíp Daniel 2000 PKZá 01:52.50 3/4 138 
  

12. Režňák Vít 2000 ZLÍN 01:55.00 3/1 130 
  

13. Fiala Jakub 2000 PoPro 01:58.70 4/3 118 
  

14. Martínek Ondřej 2000 SpUB 01:59.90 5/1 114 
  

15. Vaculík Matěj 2000 ZLÍN 02:00.00 2/2 114 
  

16. Švorčík Václav 2001 PKZá 02:00.50 3/2 113 
  

17. Pospíšil Marcel 2001 TJHol 02:02.50 3/6 107 
  

18. Pastušan Adam 2000 ZLÍN 02:03.20 1/2 105 
  

19. Urbánek Adam 2000 ZLÍN 02:07.10 1/3 96 
  

20. Pospíchal Jaroslav 2000 PoPro 02:10.00 4/1 90 
    

 Švajda Petr 2000 ZLÍN diskval.   - dohmat jednou rukou 
 

 

19. 100 P ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 15:22 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 

 
1. Machalová Tereza 1999 SpPř 01:33.20 7/2 346 

  
2. Zábojníková Klára 1999 ZLÍN 01:35.30 7/5 324 

  
3. Polcrová Kateřina 1999 PoPro 01:37.30 7/4 304 

  
4. Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 01:37.80 7/3 300 

  
5. Filgasová Klára 1999 SlUH 01:41.40 7/1 269 

  
6. Koníčková Veronika 1999 SpUB 01:44.00 7/6 249 

  
7. Holá Valerie 1999 PoPro 01:44.70 4/3 244 

  



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 18 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

8. Garlíková Kristýna 1999 ZLÍN 01:45.80 3/5 237 
  

9. Pidaničová Tereza 1999 PoPro 01:46.00 4/2 235 
  

10. Šmídová Veronika 1999 TJŠum 01:47.60 5/2 225 
  

11. Tomčíková Barbora 1999 SpPř 01:47.70 4/4 224 
  

12. Langerová Monika 1999 ZLÍN 01:48.00 6/4 222 
  

13. Kubalčíková Dita 1999 ZLÍN 01:48.50 5/4 219 
  

14. Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 01:49.00 4/5 216 
  

15. Žalková Magdaléna 1999 ZLÍN 01:50.30 6/5 209 
  

16. Mahreková Eliška 1999 ZLÍN 01:55.20 3/6 183 
  

17. Zielinová Elena 1999 UnOl 01:59.70 3/3 163 
  

18. Kohoutková Gabriela 1999 SpUB 02:00.90 3/2 159 
  

19. Doležalová Aneta 1999 ZLÍN 02:02.50 2/4 152 
  

20. Šalenová Lucie 1999 ZLÍN 02:08.20 1/4 133 
  

 

19. 100 P ženy - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 15:22 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Symerská Pavlína 2000 PSKr 01:41.00 6/3 272 
  

2. Zadražilová Anna 2000 KPSVy 01:46.60 6/2 231 
  

3. Samsonová Karolína 2001 PoPro 01:48.20 6/1 221 
  

4. Smékalová Dominika 2001 PoPro 01:50.50 5/5 208 
  

5. - 6. Honsová Adéla 2000 ZLÍN 01:50.80 1/3 206 
  

5. - 6. Farkašová Samanta 2001 PSKr 01:50.80 6/6 206 
  

7. Višenková Nikola 2000 ZLÍN 01:52.70 3/1 196 
  

8. Tomečková Gabriela 2001 PSKr 01:53.00 5/6 194 
  

9. Michalčíková Štěpánka 2003 SpUB 01:53.80 4/6 190 
  

10. Kadlecová Šárka 2002 SpUB 01:54.70 3/4 186 
  

11. Baťová Eva 2000 ZLÍN 02:00.40 1/2 161 
  

12. Grydilová Pavla 2000 PoPro 02:01.00 4/1 158 
  

13. Šmídová Veronika 2001 PoPro 02:01.40 5/3 157 
  

14. Marciánová Eva 2001 PoPro 02:02.60 5/1 152 
  

15. Rosbergová Daniela 2000 PoPro 02:18.40 2/5 106 
  

 

20. 200 Z muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 15:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 02:51.80 1/3 277 
  

100 m: 01:26.50 
  
2. Harmerth Marek 1999 TJŠum 03:29.70 1/4 152 

  
100 m: 01:42.10 
  
 

21. 50 Z muži - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 15:37 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 

 
1. Klimek David 2000 UnOl 41.10 4/2 192 

  
2. Hofmann Štěpán 2000 TJŠum 41.60 4/3 186 

  
3. Müller Matěj 2000 PKZá 45.50 4/5 142 

  
4. Baslar Jan 2000 TJŠum 45.80 4/1 139 

  
5. Svozil Jakub 2000 SpUB 48.30 3/1 119 

  



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 19 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

6. Vlk Karel 2002 TJŠum 48.30 3/4 119 
  

7. Snídal David 2000 PoPro 48.40 2/3 118 
  

8. Hájek Pavel 2000 SpUB 48.90 4/4 114 
  

9. Konečný Matěj 2000 ZLÍN 49.20 3/5 112 
  

10. Olejník Adam 2002 KPSVy 49.40 4/6 111 
  

11. Slanina Filip 2001 PoPro 50.10 3/3 106 
  

12. - 13. Vaculík Matěj 2000 ZLÍN 51.60 1/1 97 
  

12. - 13. Mich David 2001 PSKr 51.60 2/4 97 
  

14. Hobza Filip 2000 SpPř 51.60 2/6 97 
  

15. Šrám Vratislav 2000 SpPř 52.70 2/2 91 
  

16. Minář Patrik 2000 TJŠum 53.40 1/5 88 
  

17. Klásek Adam 2000 ZLÍN 53.60 3/2 87 
  

18. Mikulčík Josef 2000 KPSVy 54.90 2/5 81 
  

19. Blažek Matyáš 2000 ZLÍN 56.20 1/3 75 
  

20. Pospíchal Jaroslav 2000 PoPro 58.80 2/1 66 
  

21. Golda Matěj 2002 KPSVy 59.20 1/6 64 
  

22. Fiala Jakub 2000 PoPro 01:01.00 1/4 59 
  

23. Martínek Ondřej 2000 SpUB 01:01.70 3/6 57 
  

24. Cigánek Marek 2003 KPSVy 01:06.20 1/2 46 
  

 

22. 200 Z ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 15:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 03:01.10 2/3 328 
  

100 m: 01:28.10 
  
2. Zábojníková Klára 1999 ZLÍN 03:11.50 2/4 277 

  
100 m: 01:34.20 
  
3. Zelinková Petra 1999 ZLÍN 03:14.20 1/4 266 

  
100 m: 01:35.20 
  
4. Bezděková Natálie 1999 PSKr 03:15.50 2/2 261 

  
100 m: 01:36.60 
  
5. Koníčková Veronika 1999 SpUB 03:20.80 2/5 241 

  
100 m: 01:38.90 
  
6. Mikošková Hana 1999 UnOl 03:22.90 1/2 233 

  
100 m: 01:39.50 
    

 Prokešová Lada 1999 TJHol diskval.   - kraul. záběr před obrátkou 
 

 

23. 50 Z ženy - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 15:55 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Šípová Eliška 2001 PKZá 44.40 5/3 231 
  

2. Marciánová Eva 2001 PoPro 45.70 5/4 212 
  

3. Šišková Barbora 2001 PSKr 45.70 5/5 212 
  

4. Dosoudilová Gabriela 2000 PoPro 47.80 4/4 185 
  

5. Honsová Adéla 2000 ZLÍN 48.20 4/1 181 
  

6. Vacková Jana 2000 ZLÍN 49.90 3/4 163 
  

7. Samsonová Karolína 2001 PoPro 51.10 5/2 151 
  

8. Tomečková Gabriela 2001 PSKr 51.40 3/2 149 
  

9. Šmídová Veronika 2001 PoPro 51.50 4/2 148 
  

10. Gogelová Michaela 2001 ZLÍN 52.00 4/6 144 
  



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 20 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

11. Žédková Kateřina 2001 ZLÍN 52.10 2/3 143 
  

12. Soukupová Denisa 2001 PoPro 52.40 2/2 140 
  

13. Smékalová Dominika 2001 PoPro 53.90 5/6 129 
  

14. Sadílková Iva 2001 ZLÍN 54.40 3/3 126 
  

15. - 16. Frelichová Hana 2001 PoPro 55.00 2/5 121 
  

15. - 16. Rosbergová Daniela 2000 PoPro 55.00 4/3 121 
  

17. Grydilová Pavla 2000 PoPro 56.50 3/6 112 
  

18. Kadlecová Šárka 2002 SpUB 58.00 2/6 104 
  

19. Jenáčková Klára 2001 ZLÍN 58.10 1/4 103 
  

20. Čepová Michaela 2000 PoPro 58.90 3/1 99 
  

21. Kopečná Kateřina 2001 PoPro 59.60 1/3 95 
  

22. Vlková Monika 2001 PoPro 01:00.40 1/2 92 
  

23. Praskačová Markéta 2001 PoPro 01:01.40 2/1 87 
  

24. Fialová Kristýna 2000 PoPro 01:02.80 1/5 82 
  

 

24. 50 M muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 16:01 
Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 

 
1. Hoffmann Marek 1999 SlUH 34.30 3/3 300 

  
2. Pospíšil Přemysl 1999 TJŠum 39.00 3/2 204 

  
3. Palarčík Lukáš 1999 ZLÍN 39.20 3/4 201 

  
4. Polášek Daniel 1999 ZLÍN 45.30 3/6 130 

  
5. Halouzka Filip 1999 PoPro 47.10 1/6 116 

  
6. Burgr Ladislav 1999 PoPro 49.30 3/1 101 

  
 

24. 50 M muži - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 16:01 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mikuláš Ondřej 2000 PSKr 46.00 3/5 124 
  

2. Mich David 2001 PSKr 47.30 2/1 114 
  

3. Müller Matěj 2000 PKZá 48.40 2/2 107 
  

4. Halama Tomáš 2000 TJŠum 49.30 2/5 101 
  

5. Režňák Vít 2000 ZLÍN 49.40 1/4 100 
  

6. Dvořák David 2000 SpUB 50.10 2/3 96 
  

7. Řehořek Lukáš 2001 PoPro 50.50 2/6 94 
  

8. Halama Marek 2003 TJŠum 52.50 1/3 84 
  

9. Šíp Daniel 2000 PKZá 53.30 1/2 80 
  

10. Olejník Adam 2002 KPSVy 56.30 1/5 68 
  

11. Dvořák Cyril 2000 SpUB 57.60 2/4 63 
  

12. Loučka Jiří 2000 TJHol 01:01.10 1/1 53 
  

 

25. 50 M ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 16:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Přibylová Kateřina 1999 ZLÍN 39.30 1/4 290 
  

2. Ohanjanová Lusine 1999 KPSVy 41.00 4/3 255 
  

3. Krchňáková Vendula 1999 PoPro 41.40 4/4 248 
  

4. Hlubíková Kateřina 1999 SpPř 41.50 3/3 246 
  

5. Zelinková Petra 1999 ZLÍN 41.90 4/5 239 
  



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 21 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

6. Lukašíková Lenka 1999 SpUB 45.20 4/1 190 
  

7. Žďárská Barbora 1999 KPSVy 45.30 3/5 189 
  

8. Havelková Adéla 1999 KPSVy 46.10 2/3 179 
  

9. Bezděková Natálie 1999 PSKr 46.20 4/6 178 
  

10. Garlíková Kristýna 1999 ZLÍN 47.00 3/4 169 
  

11. Langerová Monika 1999 ZLÍN 48.00 3/6 159 
  

12. Mikolajczyková Tereza 1999 UnOl 49.10 2/1 148 
  

13. Mahreková Eliška 1999 ZLÍN 55.00 1/5 106 
  

14. Šmídová Veronika 1999 TJŠum 56.40 2/6 98 
  

 

25. 50 M ženy - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 16:09 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mrkvičková Alena 2000 ZLÍN 45.70 4/2 184 
  

2. Višenková Nikola 2000 ZLÍN 46.50 3/2 175 
  

3. Lysáková Leona 2001 TJŠum 48.80 2/2 151 
  

4. Michalčíková Štěpánka 2003 SpUB 49.50 3/1 145 
  

5. Farkašová Samanta 2001 PSKr 50.10 2/4 140 
  

6. Šišková Barbora 2001 PSKr 50.40 2/5 137 
  

7. Mazalová Adéla 2001 PoPro 55.30 1/2 104 
  

8. Zdařilová Natálie 2000 SpPř 55.40 1/3 103 
  

 

26. 200 OPZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 16:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Hoffmann Marek 1999 SlUH 02:50.80 2/3 307 
  

100 m: 01:21.00 
  
2. Zmrzlý Jan 1999 KPSVy 02:55.10 2/4 285 

  
100 m: 01:23.00 
  
 

26. 200 OPZ muži - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 16:49 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Klimek David 2000 UnOl 03:10.70 2/2 221 
  

100 m: 01:34.50 
  
2. Klusal Martin 2000 ZLÍN 03:19.40 2/6 193 

  
100 m: 01:37.20 
  
3. Zábojník Matěj 2000 ZLÍN 03:24.80 2/5 178 

  
100 m: 01:42.20 
  
4. Šíp Daniel 2000 PKZá 03:46.40 1/4 132 

  
100 m: 01:55.50 
  
5. Dvořák Cyril 2000 SpUB 03:47.10 1/3 131 

  
100 m: 01:55.00 
  
6. Mikulčík Josef 2000 KPSVy 04:18.70 1/2 88 

  
100 m: 02:03.20 
    

 Müller Matěj 2000 PKZá diskval.   - Změna polohy po 2. obrátce 
 

 
 



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 22 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

27. 200 OPZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 16:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Petrželová Michaela 1999 PoPro 02:58.50 3/4 376 
  

100 m: 01:27.20 
  
2. Kalášková Kateřina 1999 KPSVy 03:02.60 3/3 351 

  
100 m: 01:27.90 
  
3. Zábojníková Klára 1999 ZLÍN 03:13.40 3/2 295 

  
100 m: 01:35.10 
  
4. Přibylová Kateřina 1999 ZLÍN 03:20.40 3/5 265 

  
100 m: 01:38.90 
  
5. Jakubčíková Barbora 1999 KPSVy 03:26.80 2/3 242 

  
100 m: 01:42.40 
  
6. - 7. Žďárská Barbora 1999 KPSVy 03:33.10 1/3 221 

  
100 m: 01:45.10 
  
6. - 7. Havelková Adéla 1999 KPSVy 03:33.10 2/2 221 

  
100 m: 01:41.10 
  
8. Žalková Magdaléna 1999 ZLÍN 03:34.30 3/6 217 

  
100 m: 01:42.50 
  
9. Koníčková Veronika 1999 SpUB 03:38.30 2/4 205 

  
100 m: 01:46.30 
  
10. Šmídová Veronika 1999 TJŠum 03:38.80 2/5 204 

  
100 m: 01:48.10 
  
11. Lukašíková Lenka 1999 SpUB 03:39.50 1/4 202 

  
100 m: 01:48.20 
  
12. Šalenová Lucie 1999 ZLÍN 04:00.20 1/5 154 

  
100 m: 01:57.80 
    

 Ohanjanová Lusine 1999 KPSVy diskval.   - u stylu prsa dohmat jednou rukou 
 

 

27. 200 OPZ ženy - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 16:29 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Zmrzlá Klára 2001 KPSVy 03:24.90 2/6 248 
  

100 m: 01:42.80 
  
2. Zadražilová Anna 2000 KPSVy 03:31.70 2/1 225 

  
100 m: 01:42.20 
  
3. Štachová Barbora 2000 ZLÍN 03:40.70 1/2 199 

  
100 m: 01:47.50 
  
 

28. 200 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 16:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Pospíšil Přemysl 1999 TJŠum 02:42.40 3/3 257 
  

100 m: 01:19.60 
  
2. Andrýsek Tomáš 1999 ZLÍN 03:01.80 3/5 183 

  
100 m: 01:27.50 
  
3. Harmerth Marek 1999 TJŠum 03:13.60 3/6 152 

  
100 m: 01:32.40 
  
4. Dirbák Martin 1999 ZLÍN 03:16.40 2/1 145 

  
100 m: 01:34.10 
  



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 23 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

5. Kolomazník Jan 1999 ZLÍN 03:39.70 1/3 104 
  

100 m: 01:48.50 
  
6. Štolc Josef 1999 TJŠum 03:56.40 1/5 83 

  
100 m: 01:52.10 
  
7. Jurášek Ondřej 1999 TJHol 04:19.70 2/6 63 

  
100 m: 02:05.90 
  
 

28. 200 VZ muži - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 16:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Mikuláš Ondřej 2000 PSKr 02:59.10 3/4 192 
  

100 m: 01:27.40 
  
2. Hofmann Štěpán 2000 TJŠum 03:05.90 3/2 171 

  
100 m: 01:29.50 
  
3. Baslar Jan 2000 TJŠum 03:15.90 2/2 147 

  
100 m: 01:37.50 
  
4. Dvořák David 2000 SpUB 03:18.50 3/1 141 

  
100 m: 01:38.70 
  
5. Hájek Pavel 2000 SpUB 03:26.50 2/4 125 

  
100 m: 01:42.00 
  
6. Halama Tomáš 2000 TJŠum 03:27.70 2/3 123 

  
100 m: 01:42.70 
  
7. Minář Patrik 2000 TJŠum 03:34.20 1/4 112 

  
100 m: 01:45.60 
  
8. Šimek Milan 2000 ZLÍN 03:35.60 2/5 110 

  
100 m: 01:45.20 
  
9. Kyncl Jiří 2000 ZLÍN 03:43.10 1/2 99 

  
100 m: 01:50.00 
  
10. Pivoda Jiří 2000 TJHol 04:20.40 1/1 62 

  
100 m: 02:04.80 
  
11. Loučka Jiří 2000 TJHol 04:31.30 1/6 55 

  
100 m: 02:07.40 
  
 

29. 400 VZ ženy - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 16:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Machalová Tereza 1999 SpPř 06:09.30 1/3 279 
  

100 m: 01:25.30 200 m: 02:59.00 (01:33.70) 
  
2. Kubalčíková Dita 1999 ZLÍN 06:40.70 1/2 218 

  
100 m: 01:32.70 200 m: 03:16.70 (01:44.00) 
  
3. Prokešová Lada 1999 TJHol 07:32.40 1/1 152 

  
100 m: 01:45.30 200 m: 03:44.00 (01:58.70) 
  
 

29. 400 VZ ženy - 2000... 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 16:56 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Symerská Pavlína 2000 PSKr 06:46.90 1/4 208 
  

100 m: 01:34.70 
  
2. Hrabalová Veronika 2001 PSKr 06:55.30 1/5 196 

  
100 m: 01:40.20 200 m: 03:27.30 (01:47.10) 
  
3. Šípová Eliška 2001 PKZá 07:12.60 1/6 173 

  
100 m: 01:40.20 200 m: 03:30.70 (01:50.50) 
  



OPŽ 1999, 2000 a ml. ve Vyškově  Strana 24 z 24 
 

 
SwimRace 3.0 

Autoři : Jiří Banzet, Pavol Mravec, Jan Stuchlík 
 

30. 800 VZ muži - 1999 
Čas uzavření výsledků 13.11. 2010 17:06 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. Body VT 
 

1. Palarčík Lukáš 1999 ZLÍN 12:43.50 1/3 217 
  

100 m: 01:29.80 200 m: 03:06.90 (01:37.10) 400 m: 06:21.90 (03:15.00) 
  
2. Polášek Daniel 1999 ZLÍN 12:56.40 1/4 207 

  
100 m: 01:31.50 200 m: 03:09.60 (01:38.10) 400 m: 06:27.40 (03:17.80) 
  
3. Kaděra Jan 1999 SpUB 13:21.90 1/2 188 

  
100 m: 01:37.10 200 m: 03:20.60 (01:43.50) 400 m: 06:45.10 (03:24.50) 
  
 
 
 


